2

ПРОТОКОЛ
общественных обсуждений по проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030207:3319»

10.04.2020                                                                                     с. Камень-Рыболов

Место проведения заседания: в здании Администрации Ханкайского муниципального района, по адресу: Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, 1 этаж, отдел градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района.
Настоящий протокол составлен организатором общественных обсуждений - отделом градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района.
Проведение общественных обсуждений назначены постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 23.03.2020 № 287-па «О проведении общественных обсуждений по проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030207:3319».
Состав комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений:
Присутствовали:
Председатель комиссии: Черкас И.А. - заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района
Заместитель председателя комиссии: Тищенко И.А. – начальник отдела градостроительства и земельных отношений;
Секретарь комиссии: Федорова А.А. – ведущий специалист 1 разряда отдела градостроительства и земельных отношений;
Члены комиссии:
Шевченко А.В. – начальник юридического отдела;
Петров Д.М. - глава Камень-Рыболовского сельского поселения Ханкайского муниципального района
На заседании присутствует 5 членов комиссии.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведение общественных обсуждений, рассмотрение замечаний и предложений по обсуждаемому проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030207:3319».

1. СЛУШАЛИ: Тищенко И.А.:
В течение 10 дней со дня поступления заявления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в комиссию, организатор общественных обсуждений направил сообщения о проведении общественных обсуждений по проекту постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:19:030207:3319» правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком.
26.03.2020 опубликовано оповещение о проведении общественных обсуждений:
1) на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района hankayski.ru в разделе «градостроительная деятельность»;
2) в газете «Приморские зори»;
3) на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального района по адресу: 692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, 1 этаж (фойе);
4) на информационном стенде в здании Администрации Камень-Рыболовского сельского поселения по адресу: 692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Пионерская, 8, 1 этаж (фойе);
26.03.2020 размещен проект и информационные материалы к нему на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «градостроительная деятельность».
Дата открытия, срок, место и время проведения и размещения экспозиции:
- с 26.03.2020 по 10.04.2020 ежедневно (за исключением выходных и праздничных дней) с 9.00 до 13.00, с 14.00 до 17.00 часов (по местному времени) в здании Администрации Ханкайского муниципального района по адресу: 692684, Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, 1 этаж (фойе).

2. СЛУШАЛИ: Федорову А.А.:
До окончания указанного в оповещение о проведении общественных обсуждений срока с 26.03.2020 по 10.04.2020 по обсуждаемому проекту постановления «О
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\FyodorovaAA\Desktop\подпись 001.jpg]
image1.jpeg
NPEJOCTABIICHAN PA3pEIICHNs Ha YCIOBHO Pa3peIICHHBIN BHJ MCIIOIb30BAHUS 3€MEIBHOTO
y4yacTKa ¢ KaxacTpoBeiM HoMepoMm 25:19:030207:3319» mnpemioxeHuit u 3aMevanuii He
TOCTYIHIIO.

Ha 3acenanum npucyTCTBOBANO 5 WIEHOB KOMHUCCHU U3 6, 9TO cocTaBiser 83,3% ot

obmiero gucna ee wieHoB. KOINYECTBO roocos «3a» - 5, «npotuBy - 0, «BO3aEPXKAIOCH - (.

3. PEIINJINA:

Paccmotpes mpetoxenust U 3aMeyaHHs KOMECCHS 1O TOATOTOBKE H TPOBENCHUIO
OOIIECTBEHHBIX 06CYk/IeHUH TI0 TIPOEKTY TIOCTAHOBIEHNS «O NPEOCTABIEHHH PaspelieHus
Ha YCJIOBHO Pa3pElICHHBIA BHI MWCIONB30BAHUS 3EMEIBHOrO Y4acTKa C KaJacTPOBEIM
Homepom 25:19:030207:3319» nporosiocosana «3ay - €AMHONIACHO U NIPUHSIIA PEIICHNE:

Onobpurs  mpoexT rocTanoBienus «O IPENOCTABICHAM pPA3pENIeHHs Ha YCIOBHO
PA3pEICHHbI  BUJI WCIONB30BAHMS 3€MENBHOTO yJaCTKA C KaJacTPOBBIM  HOMEPOM
25:19:030207:3319».

Ha ocHOBaHMM HACTOSIIETO MPOTOKONA OPraHM3aTop OOIIECTBEHHBIX obcysxneHuit
TIOATOTOBUT 3aKIFOYCHHE O pE3yJbrarax OOIECTBEHHBIX OOCYXKICHMM, KOTOPOE MOMIEKUT
00si3aTeNbHOMY - Omy6/uKoBaHMIO B Tasere «IIpUMOpCKHME 30pHM M - pasMelCHHIO Ha
odmuuaanOM CaifiTe OpPraHOB MECTHOTO CaMOYIpPaBICHHS XaHKalCKOTo MyHHIHIIAIBHOIO
paiioHa.

VToroBeie MOKYMEHTHI IPOBENCHHUS OOLIECTBEHHBIX OBCYXICHHMI 10 obcysxraeMomMy
TPOEKTy TocTaHOBIeHus «O MPEIOCTABICHUH Da3pelleHHs Ha YCIOBHO pPa3pelmieHHBIH BUI
HCTIONIb30BAHKSA - 3€MEJIBHOTO ~ y4acTKa ¢  KaJacTpOBBIM HOMepoM  25:19:030207:3319»
ony0MKoBaTh B paiOHHOH rasete «IIpUMOpPCKHE 30pH UM PasMECTHTh Ha OGMIMATGHOM CaifTe
OpraHOB MECTHOTO CaMOyIpaBlIeHHs XaHKalCKOro MyHHIHIIATBHOrO paiiona hankayskiru B

pasjelie «rpaloCTpOMTENbHAS AEITETBHOCTEY.

IMoanmucH 4IeHOB KOMHCCHH: 7,
INpencenarens Komuccuu 2 UYepxkac 11.A.

/ Tumenko U.A.

.8

CekpeTaph KOMHCCHH \// Denoposa AA.
5
e

3amecTHTeh Tpeacenareiisi KOMUCCUU

UneHbI KOMHCCHHI /7§/ IlleBuenxo A.B.

/ Ilerpos JI.M.